festo. multi crediderunt in nomine eius. **Q**ue
 crediderunt. Sequitur vnde. **V**identes
 signa & prodigia que faciebat. **R**
 Dulce lignum dulce claud dulce pondus
 sustinuit quod solus fuit dignus portare
 spiritum huius scilicet alla. **H**oc signum crucis
 in celo cum dominus ad iudicandum ueniret. **Q**
Ita princeps iudeorum nicodemus
 nomine. qui uenit ad Iesum nocte &
 ait illi. **R**abbi. scimus quia a deo uenisti
 tu magister. **E**t iste qui crediderat in nomine
 eius. **E**t iste unde crediderat. **S**equitur.
Nemo enim potest hec signa facere que tu fa-
 cis. nisi fuerit deus cum eo. **H**oc signum
 crucis erit in celo cum dominus ad iudican-
 dum ueniret. **T**unc manifesta erunt
 abscondita cordis nostri. **C**um
 sederit filius hominis in sedem maiestatis
 sue & cepit iudicare secundum perueniam.
Sicodemus de **T**unc ma-
 illis erant qui crediderant in
 nomine Iesu. iam in isto nichodemus
 attendamus que Iesus non se credebat eis.
Respondit Iesus & dixit ei. **A**men amen dico
 tibi nisi quis natus fuerit denuo. non potest uide-
 re regnum dei. **I**psis ergo se credit Iesus. qui natus
 fuit denuo. **C**ruce benedicta. **S**ola

la fuisse digna portare regem celorum & dominum
 alla. **C**ruce ammirabilis. euacuatio
 uulneris. restitutio sanitatis. **Q**ue sola.
Cum ex illo numero esset nicodemus
 qui uenit ad eum sed nocte uenit.
 Et hoc forte ad rem pertinet. ad dominum
 uenit. sed nocte uenit. **A**d lucem uenit.
 sed in tenebris uenit. **L**enati autem
 ex aqua & spiritu sancto quod audiunt ab
 apostolo. fuisse aliquando tenebre. nec autem
 lux in domino. ut filii lucis ambulate.
Cruce gloriosa. **C**ruce adoranda.
 o lignum preciosum & ammirabile sig-
 num. per quod & diabolus est uictus & mundus
 christi sanguine redemptus. **A**lla. **A**dore-
 mus crucis signaculum. per quod salutis
 sumptum sacramentum. **P**er quod. **I**oh.
In illo tempore. erat homo ex pharisaeis ni-
 codemus nomine. princeps iudeorum. **H**ic
 uenit ad Iesum nocte & dixit ei. **R**ab-
 bi. scimus quia a deo uenisti magister.
Nemo enim potest hec signa facere
 que tu facis. nisi fuerit deus cum eo. **R**e-
 spondit Iesus & dixit ei. **A**men amen dico
 tibi nisi quis natus fuerit denuo. non potest
 uide regnum dei. **D**ixit ad eum nicode-
 mus. **Q**uomodo potest homo natus

ci cũ sit senex. Nunquid pot inuen
tē matris sue iterato inuore et
nasci. Respond ihc. Amm dico
t' nisi q's renat' fuerit ex aq' & spū n̄ po
test inuore in regnū dei. Qd natū
ē ex carne caro ē. & qd natū ē ex spū
spē. Non mueris q'a dixi v' oportet
uos nasci denuo. Spc ubi vlt spi
rat & uocē ei audis. s' n̄ scis unde ve
niat aut quo uadat. Sic ē omīs q'
natus ē ex spū. Respond nicodem'
et dixit ei. Quom' possit hec fieri. Re
spond ihc & dixit ei. Tu es magister i
isrl' & hec ignoras. Amm dico t' q'a
qd sciam loquim' & qd uicium testam'
& testimoniu n̄m n̄ accipitis. Si t'
rena dixi uobis & n̄ creditis. qm' si
dixerō uobis celestia credetis. Et ne
mo ascendit in celū. n̄ q' descend' de
celo fili' hoīs q' ē in celo. Et sic moy
ses exaltauit serpentē in deserto. i
ta exaltari oportet filiū hoīs ut oīs
q' credit in ipō n̄ peat. s' habeat uitā
etnā am. Ad p̄ā illā. Adorami te
& benedicam t'. Q'a p' crucē tuā redemst
m mundū. Et be. ymnus. Ymnū de
dicite in nationib'. Q'adns regnant